
月    日  

ＲＩ第 2510 地区第１グループ

例会プログラム

深川ロータリークラブ

Fukagawa Rotary Club

（日）５                                   ３０

都市連合会（羽幌）
次年度委員会別会議
各委員会活動報告１
各委員会活動報告２
法定休会

10 名  石川，轡田 , 佐藤，宮岸 , 武田 ,
村中 , 清水 , 吉澤 , 木村 , 児島各会員
　

0 名　

　５月２１日(日）
　５月３０日(火）
　６月　５日(火）
　６月１３日(火）
　６月２０日(火）

NO.2984 第 29 回例会

例 会 案 内 例会案内「５月～６月」

担 当： 次 年 度 会 長・ 監 事

石 丸 ガ バ ナ ー
　昨年ガバナー就任以来、深川ロータリーク
ラブが第１号で公式訪問を続けてまいりまし
たが、全てのクラブが終了いたしました。ど
こへ行っても温かく迎えていただきありがと
うございました。また地区内では２月に起き
ましたトルコ地震の義援金が 3 週間で 59 ク
ラブ 240 万円の送金ができました。皆様の迅
速な対応に感謝申し上げます。またパキスタ
ン災害支援もお願いを致します。ＲＩ 2510
地区では、先月新会員研修が 3 年ぶりに行わ
れ、29 名の新会員の皆さんが集まり 1 泊 2
日で研修を行いました。充実した内容で、研
修が終わり帰る頃には皆さん新会員ではなか
った様で、「今日からロータリー」をスローガ
ンにクラブやグループを超えた友達ができた
ようです。また先週 RYLA 研修も行われ、参
加したロータリーアンも子供が成長すると同
じくらい成長しました。普段ない刺激をみん
なで工夫しながら、友情、新しいお付き合い
ができれば素晴らしいと思います。

次 年 度 委 員 会 別 会 議
IMAGINE
R O T A R YRI2510 地区

https://mypage.fukanavi.com/rotary/

田中昌幸深川市長　卓話

　深川ＲＣ・留萌ＲＣの皆様、本日はようこそ羽幌
へおいでくださりありがとうございます。ホスト
クラブといたしまして歓迎いたします。コロナ禍で
久しぶりに開催できました事に心より嬉しく思いま
す。ご来賓に鈴木羽幌町副町長、石丸ガバナー、濱
野シーバードフレンドリー推進協議会会長をお迎え
しております。会員相互の情報交換・親睦を深めよ
うと、石川実行委員長を中心に準備してまいりまし
た。最近は甘エビが不漁で皆さんにご賞味いただけ
ないかと思いましたところ、今朝調達できたとの事
ですので羽幌の味覚を味わっていただき、心に残る
IM であることを祈念し、歓迎の言葉といたします。

　本日は深川ＲＣ 32 名、留萌ＲＣ 25 名　羽幌 33
名の登録をいただき感謝申し上げます。今年度、持
続可能な地域社会を目指してというテーマのもと
環境保護で人、まち、地域づくりというテーマでの
講演、また共通課題である会員減少、高齢化という
問題を語り合い、親睦を深め、楽しんで有意義に過
ごしていただければ幸いです。

只津ガバナー補佐 ご挨拶

只津ガバナーへ記念品贈呈

石川実行委員長 平山会長

歓迎の言葉　平山会長



■例会場 ラ・カンパーニュホテル深川

■事務局 〒074-0004深川市4条９番40号          

　プラザ深川３Ｆ ℡(0164)34-6228 

深川
Ｒ  Ｃ

委 員 長

副委員長

大西　祥太
伊東由紀夫

会　長　佐藤　 幸治　   会長エレクト　圓浄  貴之   　   副 会 長    飛騨野貴広
幹　事　佐々木  弘 有    　副      幹      事   寺島　康宏　　   会       計     廣上 　晃士　

■ URL Ｈ ttp://mypage.fukanavi. Ｃ Оm/rotary/ ■ Mail  fukagawa- ＲＣ @club502.jp

■例会日　毎週火曜日

■姉妹クラブ　南海ＲＣ（韓国）

■第２５１０地区第１グループ

例
会
運
営
委
員
会

深
川
Ｒ
Ｃ

羽幌シーバードフレンドリー (SBF) 推進協議会は、町役場や環境省等
の行政機関のほか、主に羽幌の産業団体、教育機関、離島を含めたま
ちづくり団体や環境団体などが構成する協議会です。

「羽幌シーバードフレンドリー認証制度」の運用など、羽幌地域の「海
鳥をとりまく自然環境の保全」と「地域産業の振興」の両立を目指し
た活動を行っています。濱野孝様記念講演

都市連合会　羽幌


